orr-- GOVERNO MUNICIPAL DE

BAIXA GRANDE
D0 RIBEIRO

GESTÃO 2025-2028

PORTARIA N° 259, DE 26 DE MARÇO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUI, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 10. NOMEAR a Sr" MARINALVA REIS DE MENÊZES

SANTOS, portadora do RG-CPF n° 711.284.413-49, para exercer o cargo de

GERENTE DE UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE-MARIA DO SOCORRO

REIS, da Secretaria Municipal de Saúde, do Município de Baixa Grande do

Ribeiro- Estado do Piauí.

Art.2°. Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 24 de março de

2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO-PI, AOS 26(VINTE E SEIS) DIAS DO MÊS DE MARÇO DO ANO

DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSdtSOUSA

- PREFEITO MUNICIPAL —

CNPJ: 41.522X/3/0001- ao
Praça Chuiquinho Ezequiel 2222, Centro

CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí
Fone: (89)3570-1473 MAK: prefeituradebaixogrande@bol.com.br

Ano XXIII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 27 de Março de 2025 • Edição VCCLXXXV111  399
Id:OF8BEFE5E525114019

GOVERNO MUNICIPAL DE
OCA ANDE

4~80 enle-See

*ACARTARIA N" 259, DE 26 DE MARCO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUL JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas ~lições legais

que lhes síto conferidas por Lei:

RESOLVE:.

Art. 1 NOMEAR a Sr' ~NAUTA MIS DE MENÈTT.,S

SANTOS, portadora do RG-CPF 711.284.41349. para exercer o cargo de

GERENTE DE UNIDADE BÁSICA DESAÚDE-TeSARLADO SOCORRO

REIS, da Secretaria Mtmicipal de Saúde. do Municipie de Baixa Cirande do

Paneiro- Estado do Pintai.

Art.r. Revogadas as disposições em contrario, a prosares portaria COITA

em vigor na data de tata publkaeao, retreagnocto seus efeitos a 24 dá MIMO

2025.
GABNETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO-R, AOS 26(V DITE E SEIS) DIAS DO MÉS DE MARÇO DO ANO

DE 2025.

C cturiptarnit.

,osPt SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL

I d:0E28AA6D87913A01A

~
BAIXA GRANDE
DO RIDEIRO

GOVERNO MUNICIPAL DE

1'0111:FARIA N° 260, DE 26 DE MARCO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE RAMA GRANDE DO RIRIFIRO

ESTADO DO PIAM JOSE LUIS SOUSA, 130 USO de suas atribuiçães legais

que Nu ido contara:ha por bre

Art. Is. NOMEAR Sr JOSE RIMES DA ROCIIA portstdor do RG

n" 8.182.832 SSIVPI e inscrito no CPF 780.931.983-34. para exercer o cargo

de GERENTE DE UNIDADE IDÁSICA DE SAEDE.-MARIANO

FERREIRA DE CARVAIJ10. da Secretaria Ivlunicips1 de Saúde, do

Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Id:131135C04EF 0C39c32

IRAS ~ri"

ROTTIMICA IntISERATrvw no IRIAM t.
uovastero murnen.AL
mumetaro 05 SÃO anascrscse Da Acate DO MATA
capa,er 611.41.0001.111

PORTARIAS' 96/2025, DE 10 DE MARCO De 2025

EMENTAI Conemle licença prémio ao
Servidor (a) e dá outras providencias.

O PREFEITO DO PffitYPOCtP10 DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIACI,

No uso de suas ~IMITO., legai, e:

CONSIDERANDO, o requerimento tuTrainlernativo fratradado polo servidor,

lépendo por Emaça para Meto da ~ame pamoular,

coNsnonu.Amto,.. duneettb~ tai Municipal 032/98, Enlatam das
SareldemePablicos ManiotpasA

WOLFE:

acre. Liccaça prendo ao Servida, (411)0~ ~ouviam, airux.Aitarno
insorRIBETS CIPP de Re. 7/12.224.343-04 ~Ia 08(nrrejenea. atontar a partir do da
li ao uneana 12 da Mail de 2025. Rtsfirmata reár 5rakeks~9 0.202012014E

ArE.r. A portaria entrará tent vigor Siadasit-diauistaddienefe. revogando-
se todas as disposições ent contarlet. • -

REGI  PUDILIQUE-11a* et/D~IC
015 45 Moortipal. em IS da gang40
da=et,'

Xiffig~71. SLA 11'34.12 . .444)
Prefeito Municipal

.4TRIMS: I'fWelàâgeêl l~
Secreseria ~Arpai de Actainistraçao

Id:0471C422F8D59C24

„aftlare_-
"2.ffliMeco.

itertatiLters IFILDIGRATIVA DO Dito"
OUVOter0 anntrectrud.
trturr1clirt0 DE avio IFEANCISE0 ne ri5sa0100 MUNI

01.413.070~111

PORTARIA roi 99/214125. DE. In DE MAIK/0101C21184

Art.D. Revogadas as disposiçOes em contrário, a presente portada entra

em viger sia deus de sua Publicaçact. retroagindo soas efeitos *24 deI março de

2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA-GRANDE

RIBEIRO-PI, Aos 26(VNTE E seis) DIAS DO MÊS DE MARCO DO ANO

DE 2025.

Puhlique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE LCIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

. 1)(01P£SE SOBRE A
CONCESSÃO DE atistAs A
01155WIDOR P(1101.1C0
MUNICIPAL".

4101101~  MARNERAFE0 DA COM,* ISOLAIO. ~Sé
maliedeial da na limesitert "Asai rittRanaIereda de ~o° asada eeleallNekeee
lagelte gni ~Me ~dai gler Leis

. .

issiagoLviu

Are.t..CONCEDER. 30 (trinta) dia* de férias a servidora efetiva MAME
iheldeddlade Coalho, portadora do CIPPdr91.172.1100-97 tosada na Secretaria Mjni.7:3-À da
Tildtamia~c. ~~~~0 O cargo de Auxiliar administrativa, referente ao pe4de
aquiteirivo 20241202S a mar voada a partir de 01 da abril de 2023

Are. 2.. Esta portada entra em vigor na data de atra petiltettelto, revogrado-
se todas irt dieposiçõen ens conterk>.

REGISTRE-SE, PGBIAGUE-Sa ECUMPRA.$E
Gabinete do Prefeito Municipal eto 134. março 4. 2025.

"A(áp

DA ai '
~o Municipal

4.11:16taltik&kcèSMEIÇÃo
Secretária Municipal dr Adiei:Meneio

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais